
Monika H. (Monulenka) ID 102307 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 2:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítáme vás na našich stránkách. Pokud jste si u nás vybrali jsme moc rádi. Na vzkyzy se snažím odpovídat hned jak je to
možné. Pokud se vám během dne neozvu a byla jsem na MMB napište prosím znovu, občas se stane, že se nějaký email
zatoulá.
  Prodávám věci po mých synech. Jedná se převážně o značku Next se kterou jsme moc spokojeni a tvoří 90% našeho šatníku.
Věcičky se před prodejem snažím dokonale prohlédnout a popsat. Nikdo ale nejsme neomylní a chybička se myslím může
vloudit. Pokud nebudete s obchůdkem spokojeni nebo najdete nějakou vadu která nebyla uvedena v popise, neváhejte a
kontaktujte mne. Určitě vše vyřešíme k oboustranné spokojenosti.

 Balíčky se snažím zasílat obratem po připsání peněz na účet. Na poštu se ale občas nedostanu, ale snažím se nejdéle do dvou
dnů odeslat, případně vás informuji o zpoždění.

  Jsme rádi, že u nás nakoupíte. Přejeme krásný den, Monika,Adámek a Dany

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

